2022 年 5 月 11 日

各   位
会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行

代表者名 取締役社長 加 藤 容 啓

（コード番号 8562 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役企画本部長 佐 藤 明 則

 （TEL 024-525-2525）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年 5月 12日に公表しました 2022年 3月期通期（2021年 4月 1日～2022

年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせします。

記

1．業績予想の修正について

（1）修正の内容

2022 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 4月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

経常収益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

12,900
百万円

700
百万円

600
円 銭

21.44

今回修正予想（B） 13,170 790 820 29.56

増減額（B-A） 270 90 220

増減率（％） 2.0 12.8 36.6

(ご参考)前期通期実績

(2021 年 3 月期通期)
13,314 △1,725 △1,724 △61.62

2022 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2021 年 4月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

経常収益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

10,600
百万円

700
百万円

600
円 銭

21.44

今回修正予想（B） 10,700 720 820 29.53

増減額（B-A） 100 20 220

増減率（％） 0.9 2.8 36.6

(ご参考)前期通期実績

(2021 年 3 月期通期)
11,105 △1,758 △1,743 △62.31

（2）修正の理由

銀行単体において、本業収益（投資信託解約損益を除くコア業務純益）の増加が、当初予想を

上回る見込みとなったことなどから、2022 年 3 月期通期の業績予想（連結、個別）を上方修正す

るものです。

※ 本資料の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                                                以 上